
 

 

 

  CONTACTGEGEVENS 

 

Functie Naam Contactgegevens 

Schoolleider (is ook de 

veiligheidscoördinator) 

Erica Mansholt e.mansholt@o2g2.nl 

Voorzitter MR Sven Spijkerman s.spijkerman@o2g2.nl  

Bovenschools 

veiligheidscoördinator 

Joke Ploeger 

Rosa Blansjaar 

Mascha Ockels  

j.ploeger@o2g2.nl 

r.blansjaar@o2g2.nl 

m.ockels@o2g2.nl  

Coördinator anti-pestbeleid Wija Grijze w.grijze@o2g2.nl 

Aanspreekpunt pestincidenten Wija Grijze w.grijze@o2g2.nl 

Coördinator leerlingbegeleiding  Wija Grijze w.grijze@o2g2.nl 

Orthopedagoog (indien van 

toepassing) 

Willemijn 

Stekelenburg 

w.stekelenburg@o2g2.nl 

Aandachtsfunctionaris huiselijk 

geweld en kindermishandeling 

Cindy Visser  c.visser-noordsij@o2g2.nl  

Bovenschoolse 

aandachtsfunctionaris 

Cindy Visser c.visser-noordsij@o2g2.nl 

Preventiemedewerker Karel Holen  k.holen@o2g2.nl  

Zorgcoördinator (indien van 

toepassing) 

Wija Grijze w.grijze@o2g2.nl 

Interne vertrouwenspersoon Harmen de Jong 

Sabine Boïs 

h.dejong@o2g2.nl 

s.bois@o2g2.nl 

Externe vertrouwenspersoon Desiréé Oxley d.oxley@gimd.nl 

06 20 40 19 58 

Hoofdfacilitair medewerker Tjerk Oeseburg t.oeseburg@o2g2.nl 

Coördinator BHV Coen Lerk c.lerk@o2g2.nl  

Aanspreekpunt klachtenregeling  Golan Ephrati g.ephrati@o2g2.nl  

Contactpersoon bij de politie Jimmy Salakory Jimmy.salakory@politie.nl 

Wijkagent Jimmy Salakory jimmy.salakory@politie.nl 

Aanspreekpunt/veiligheids-

coördinator samenwerkings-

partners binnen het gebouw 

Tjerk Oeseburg t.oeseburg@o2g2.nl 

Contactpersoon WIJ/Sociaal 

team 

Tanja 

Messchendorp 

Tanja.messchendorp@wij.groningen.

nl 
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